‘ 404 MeiBen - Gauernitz - Dresden-Cossebaude

Giiltig ab 15.12.2024
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG
Kurs 34 36 38 40 42 44 62 46 60 48 50 58 52 64 54 56
VERKEHRSHINWEIS S| ISIRIF! S| FIS! S|
MeiBen Busbahnhof (6) ab| 4.35| 5.25| 5.50 6.15| 7.30| 9 9.05| 11.45 13.05| 13.10| 14.10| 14.10| 15.03| 15.54| 16.48| 18.25
MeiBen BahnhofstraBe 4.37| 527 5.52 6.17| 7.32| 9.07| 9.07| 11.47 13.07| 13.12| 14.12| 14.12| 15.05| 15.56| 16.50| 18.27
MeiBen Altstadtbriicke 4.38| 5.28| 5.53 6.18| 7.3 9.08| 11.48 13.08| 13.13| 14.13| 14.13| 15.06| 15.57| 16.51| 18.28
MeiBen Neugasse 14.14 15.58| 16.52| 18.29
MeiBen Talbad 14.16 16.00| 16.54| 18.31
MeiBen S-Bahnhof Altstadt 14.18 16.02| 16.56| 18.33
MeiBen Bootshaus 4.40| 5.30| 5.55 6.20| 7.35| 9.10| 9.10| 11.50 13.10| 13.15| 14.15| 14.20| 15.08| 16.04| 16.58| 18.35
MeiBen Tierpark 4.41| 531 5.56 6.21| 7.36| 9.11| 9.11| 11.51 13.11| 13.16| 14.16| 14.21| 15.09| 16.05| 16.59| 18.36
Batzdorf Rehbockschanke 4.42| 532| 557 6.22| 7.37| 9.12| 9.12| 11.52 13.12| 13.17| 14.17| 14.22| 15.10| 16.06| 17.00| 18.37
Scharfenberg Schachtberg 4.45| 5.35| 6.00 6.25| 7.40| 9.15| 9.15| 11.55 13.15| 13.20| 14.20| 14.25| 15.13| 16.09| 17.03| 18.40
Scharfenberg Heimatmuseum 6.27 9.17| 11.57 13.17 14.22| 14.27| 15.15| 16.11| 17.05| 18.42
Scharfenberg Wendeplatz 6.28 9.18] 11.58 13.18 14.23| 14.28| 15.16| 16.12| 17.06| 18.43
Scharfenberg Arztpraxis 6.29 9.19| 11.59 13.19 14.24| 14.29| 15.17| 16.14| 17.07| 18.44
Naustadt Dorfmitte 6.30 9.20| 12.00 13.20 14.25| 14.30| 15.18| 16.15| 17.08| 18.45
Naustadt Neuer Anbau 6.32 9.22| 12.02 13.22 14.27| 14.32| 15.20| 16.16| 17.10| 18.47
Pegenau Eichberg 6.34 9.24| 12.04 13.24 14.29| 14.34| 15.22| 16.17| 17.11| 18.48
Gauernitz Rittergut 6.36 9.26| 12.06 13.26 14.31| 14.36| 15.24| 16.19| 17.13| 18.50
Gauernitz Gasthof 4.48| 5.38| 6.03 6.37| 7.43| 9.18| 9.27| 12.07 13.27| 13.23| 14.32| 14.37| 15.25| 16.20| 17.14| 18.51
Gauernitz Fahrweg 4.49| 539 6.04 6.38| 7.44| 9.19| 9.28| 12.08 13.28| 13.24| 14.33| 14.38| 15.26| 16.21| 17.15| 18.52
ildberg 451| 541 6.06 6.40| 7.46| 9.21| 9.30| 12.10 13.30| 13.26| 14.35| 14.40| 15.28| 16.23| 17.17| 18.54
WiIdbergSiedIunc}; 4.52| 5.42| 6.07 6.41| 7.47| 9.22| 9.31|12.11 13.31| 13.27| 14.36| 14.41| 15.29| 16.24| 17.18| 18.55
Niederwartha Haltepunkt (5) 4.54| 5.44| 6.09 6.43| 7.49| 9.24| 9.33| 12.13 13.33| 13.29| 14.38| 14.43| 15.31|r16.26| 17.20| 18.57
Niederwartha Oberwarthaer Str. 4.56| 5.46| 6.11 6.45| 7.51| 9.26| 9.35| 12.15 13.35| 13.31| 14.40| 14.45| 15.33 17.21] 18.58
Niederwartha Hermann-GroBe-Str 4.57| 547, 6.12 6.46| 7.52| 9.27| 9.36| 12.16 13.36| 13.32| 14.41| 14.46| 15.34 17.22] 18.59
Niederwartha Amselgrund 4.58| 5.48| 6.13 6.47| 7.58| 9.28| 9.37|12.17 13.37| 13.33| 14.42| 14.47| 15.35 17.23| 19.00
Cossebaude An den Winkelwiesen 4.59| 549| 6.14 6.48| 7.54| 9.29| 9.38| 12.18 13.38| 13.34| 14.43| 14.48| 15.36 17.24] 19.01
Cossebaude Erna-Berger-StraBe (2) 5.00| 5.50| 6.15 6.49| 7.55| 9.30| 9.39| 12.19 13.39| 13.35| 14.44| 14.49| 15.37 17.25| 19.02
Cossebaude Bahnhof an| 5.01] 5.51| 6.16 6.50| 7.56] 9.31| 9.40| 12.20 13.40| 13.36| 14.45| 14.50| 15.38 17.26] 19.03
HINWEIS FUR ANSCHLUSS sif{llsh!
@ARB 31 nach DD Hbf /-Neust. ab 6.16| 6.32| 6.33| 7.16 12.32| 12.33 17.32| 19.32
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
Kurs 901 | 903 | 905 | 907 | 909 901 | 903 | 905 | 907 | 909
VERKEHRSHINWEIS A /A R A A A A A
MeiBen Busbahnhof (6) ab| 9.12| 11.12| 14.12] 17.12| 19.12 9.12| 11.12] 14.12| 17.12| 19.12
MeiBen BahnhofstraBe 9.13| 11.13| 14.13| 17.13| 19.13 9.13| 11.13] 14.13| 17.13| 19.13
MeiBen Altstadtbriicke 9.14| 11.14| 14.14| 17.14| 19.14 9.14| 11.14| 14.14| 17.14| 19.14
MeiBen Bootshaus 9.16| 11.16| 14.16| 17.16| 19.16 9.16| 11.16| 14.16| 17.16| 19.16
MeiBen Tierpark 9.16| 11.16| 14.16| 17.16| 19.16 9.16| 11.16| 14.16| 17.16| 19.16
Batzdorf Rehbockschanke 9.17| 11.17| 14.17| 17.17| 19.17 9.17| 11.17| 14.17| 17.17| 1917
Scharfenberg Schachtberg 9.18| 11.18| 14.18| 17.18| 19.18 9.18| 11.18] 14.18| 17.18| 19.18
Scharfenberg Heimatmuseum 9.19| 11.19| 14.19| 17.19| 19.19 9.19| 11.19] 14.19| 17.19| 19.19
Scharfenberg Wendeplatz 9.19| 11.19| 14.19| 17.19| 19.19 9.19| 11.19] 14.19| 17.19| 19.19
Scharfenberg Arztpraxis 9.20| 11.20| 14.20| 17.20| 19.20 9.20| 11.20| 14.20| 17.20| 19.20
Naustadt Dorfmitte 9.21| 11.21| 14.21| 17.21| 19.21 9.21| 11.21] 14.21| 17.21| 19.21
Naustadt Neuer Anbau 9.22| 11.22| 14.22| 17.22| 19.22 9.22| 11.22| 14.22| 17.22| 19.22
Pegenau Eichberg 9.23| 11.23| 14.23| 17.23| 19.23 9.23| 11.23| 14.23| 17.23| 19.23
Gauernitz Rittergut 9.23| 11.23| 14.23| 17.23| 19.23 9.23| 11.23] 14.23| 17.23| 19.23
Gauernitz Gasthof 9.25| 11.25| 14.25| 17.25| 19.25 9.25| 11.25| 14.25| 17.25| 19.25
Gauernitz Fahrweg 9.26| 11.26| 14.26| 17.26| 19.26 9.26| 11.26| 14.26| 17.26| 19.26
Wildberg 9.27| 11.27| 14.27| 17.27| 19.27 9.27| 11.27| 14.27| 17.27| 19.27
Wildberg Siedlung 9.28| 11.28| 14.28| 17.28| 19.28 9.28| 11.28| 14.28| 17.28| 19.28
Niederwartha Haltepunkt (5) 9.29| 11.29| 14.29| 17.29| 19.29 9.29| 11.29] 14.29| 17.29| 19.29
Niederwartha Oberwarthaer Str. 9.30| 11.30| 14.30| 17.30| 19.30 9.30| 11.30| 14.30| 17.30| 19.30
Niederwartha Hermann-GroBe-Str 9.31| 11.31| 14.31| 17.31| 19.31 9.31| 11.31] 14.31| 17.31| 19.31
Niederwartha Amselgrund 9.32| 11.32| 14.32| 17.32| 19.32 9.32| 11.32| 14.32| 17.32| 19.32
Cossebaude An den Winkelwiesen 9.33| 11.33| 14.33| 17.33| 19.33 9.33| 11.33| 14.33| 17.33| 19.33
Cossebaude Erna-Berger-StraBe (2) 9.34| 11.34| 14.34| 17.34| 19.34 9.34| 11.34| 14.34| 17.34| 19.34
Cossebaude Bahnhof an| 9.35| 11.35| 14.35| 17.35] 19.35 9.35| 11.35| 14.35| 17.35| 19.35
=ab 10. Aug =ab 11.8.25, nicht 6.10.25 bis 17.10. H=Anruf—Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt
=bis 9. Aug =bis 27.6.25, nicht 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5. Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb
= nur an schulfreien Tagen = nur an Schultagen r =verkehrt weiter als Schulbuslinie 180 nach Riemsdorf

Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt!

404 Dresden-Cossebaude - Gauernitz - MeiBen

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
|Nachts [n8] ohne Umsteigen direkt vom Postplatz nach MeiBen!|

MONTAG - FREITAG

Kurs 1 3 5 33 7 9 1 29 13 15 25 17 19 21 23
VERKEHRSHINWEIS 5 B S| [Fi | B
HINWEIS FUR ANSCHLUSS T BX
@RB 31 von DD Hbf /-Neust. an 5.50| 6.20 6.50 9.24| 9.20| 9.24| 9.20| 12.20| 13.20| 14.20| 14.20| 15.20| 17.20
Cossebaude Bahnhof (2 ab| 5.04| 5.55| 6.30 7.00/ 8.05| 9.40 9.40 12.25| 13.42| 14.47| 14.52| 15.40| 17.32| 19.05
Cossebaude Bahnhof (5, 5.05| 5.56| 6.31 7.01| 8.06| 9.41 9.41 12.26| 13.43| 14.48| 14.583| 15.41| 17.33| 19.06
Cossebaude Erna-Berger-StraBe (1) 5.06| 5.57| 6.32 7.02| 8.07| 9.42 9.42 12.27| 13.44| 14.49| 14.54| 15.42| 17.34| 19.07
Cossebaude An den Winkelwiesen 5.07| 5.58| 6.33 7.03| 8.08| 9.43 9.43 12.28| 13.45| 14.50| 14.55| 15.43| 17.35| 19.0
Niederwartha Amselgrund 5.08| 5.59| 6.34 7.04| 8.09| 9.44 9.44 12.29| 13.46| 14.51| 14.56| 15.44| 17.36| 19.09
Niederwartha Hermann-GroBe-Str 5.09| 6.00| 6.35 7.05| 8.10| 9.45 9.45 12.30| 13.47| 14.52| 14.57| 15.45| 17.37| 19.10
Niederwartha Oberwarthaer Str. 5.10/ 6.01| 6.36 7.06] 8.11| 9.46 9.46 12.31] 13.48| 14.53| 14.58| 15.46| 17.38| 19.11
Niederwartha Haltepunkt (6) 5.12| 6.03| 6.38 7.08| 8.13| 9.48 9.48 12.33| 13.50( 14.55| 15.00| 15.48| 17.40| 19.13
Wildberg Siedlung 5.13| 6.04| 6.39 7.09| 8.14| 9.49 9.49 12.34| 13.51| 14.56| 15.01| 15.49| 17.41| 19.14

ildberg 5.14| 6.05| 6.40 7.10/ 8.15| 9.50 9.50 12.35| 13.52| 14.57| 15.02| 15.50| 17.42| 19.15
Gauernitz Fahrwe 5.16| 6.07| 6.42 712 817 9.52 9.52 12.37| 13.54| 14.59| 15.04| 15.52| 17.44| 19.17
Gauernitz Gasthof 5.18| 6.09| 6.44 7.14| 819 9.54 9.54 12.39| 13.56| 15.01| 15.06| 15.54| 17.46| 19.19
Gauernitz Rittergut 5.18| 6.09| 6.44 7.14| 8.19 9.54 13.56 15.06| 15.54
Pegenau Eichberg 520/ 6.11| 6.46 7.16| 8.21 9.56 13.58 15.08| 15.56
Naustadt Neuer Anbau 522 6.13| 6.48 7.18| 8.23 9.58 14.00 15.10| 15.58
Naustadt Dorfmitte 5.24| 6.15| 6.50 7.20| 8.25 10.00 14.02 15.12| 16.00
Scharfenberg Arztpraxis 5.25| 6.16| 6.51 7.21| 8.26 10.01 14.03 15.13| 16.01
Scharfenberg Wendeplatz 526/ 6.17| 6.52\m7.09| 7.22| 8.27 10.02 14.04 15.14| 16.02
Scharfenberg Heimatmuseum 5.27| 6.18| 6.53| 7.10| 7.23| 8.28 10.03 14.05 15.15| 16.03
Scharfenberg Schachtberg 5.30| 6.21| 6.56| 7.13| 7.26| 8.31| 9.57 10.06 12.42| 14.08| 15.04| 15.18| 16.06| 17.49| 19.22
Batzdorf Rehbockschéanke 5.33| 6.24| 6.59| 7.16| 7.29| 8.34| 10.00 10.09 12.45| 14.11| 15.07| 15.21| 16.09| 17.52| 19.25
MeiBen Tierpark 5.34| 6.25| 7.00| 7.17| 7.30| 8.35| 10.01 10.10 12.46| 14.12| 15.08| 15.22| 16.10| 17.53| 19.26
MeiBen Bootshaus 535 6.26| 7.01| 7.18| 7.31| 8.36| 10.02 10.11 12.47| 14.13| 15.09| 15.23| 16.11| 17.54| 19.27
MeiBen UferstraBe 5.37| 6.28| 7.03| 7.20| 7.33| 8.38| 10.04 10.13 12.49| 14.15( 15.11| 15.25| 16.13| 17.56| 19.29
MeiBen BahnhofstraBe 5.39| 6.30| 7.05| 7.22| 7.35| 8.40| 10.06 10.15 12.51| 14.17| 15.13| 15.27| 16.15| 17.58| 19.31
MeiBen Busbahnhof (1) an| 5.41| 6.32| 7.07| 7.24] 7.37| 8.42| 10.08 10.17 12.53| 14.19| 15.15] 15.29| 16.17| 18.00| 19.33

=nur an schulfreien Tagen B = bis 27.6.25, nicht 23.12.24 bis 3.1.25, =ab 6.10.25 bis 17.10.25 [BA=nur 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., M= Bus kommt als Li. 426 aus MeiBen
=ab 11.8.25, nicht 6.10.25 bis 17.10. 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5. =nur an Schultagen 22.4. bis 25.4., 30.5., 30.6. bis 8.8.

Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt!

st = teNachtLinie D voum e\ \J Q) 22



404 Dresden-Cossebaude - Gauernitz - MeiBen

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
|Nachts [n8] ohne Umsteigen direkt vom Postplatz nach MeiBen!|

IMONTAG - FREITAG
Kurs 701
VERKEHRSHINWEIS EE0
Cossebaude Bahnhof (2 ab| 3.12
Cossebaude Bahnhof (5 13.13
Cossebaude Erna-Berger-StraBe (1) 13.14
Cossebaude An den Winkelwiesen 13.15
Niederwartha Amselgrund 13.16
Niederwartha Haltepunkt (6) 13.18
Wildberg Siedlung 13.19
Wildbeni; 13.20
Gauernitz Féhrwe? 13.22
Gauernitz Gastho 143.23
Scharfenberg Schachtberg 13.26
Batzdorf Rehbockschéanke 143.28
MeiBen Tierpark 13.29
MeiBen Bootshaus 143.30
MeiBen UferstraBe 13.31
MeiBen BahnhofstraBe 143.38
MeiBen Busbahnhof (1) an| 143.39

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG

Kurs 902 904 | 906 | 908 | 910 | 701 902 904 | 906
VERKEHRSHINWEIS Al A A /A 7 E A
HINWEIS FUR ANSCHLUSS 2322
@ARB 31 von DD Hbf /-Neust. an| 9.24| 9.20| 11.20| 14.20| 17.20| 19.20 9.24| 9.20| 11.20
Cossebaude Bahnhof (2 ab| 9.35 11.35| 14.35| 17.35| 19.35 9.35 11.35| 14.35
Cossebaude Bahnhof (5 9.36 11.36| 14.36| 17.36| 19.36] ! 9.36 11.36| 14.36
Cossebaude Erna-Berger-StraBe (1) 9.37 11.37| 14.37| 17.37| 19.37 9.37 11.37| 14.37
Cossebaude An den Winkelwiesen 9.39 11.39] 14.39| 17.39| 19.39 9.39 11.39| 14.39
Niederwartha Amselgrund 9.40 11.40| 14.40| 17.40| 19.40 9.40 11.40| 14.40
Niederwartha Hermann-GroBe-Str 9.41 11.41( 14.41] 17.41| 19.41 9.41 11.41] 14.41
Niederwartha Oberwarthaer Str. 9.41 11.41] 14.41| 17.41| 19.41 9.41 11.41] 14.41
Niederwartha Haltepunkt (6) 9.42 11.42| 14.42| 17.42| 19.42 9.42 11.42| 14.42
Wildberg Siedlung 9.43 11.43| 14.43| 17.43| 19.43 9.43 11.43| 14.43
Wildberg 9.44 11.44| 14.44| 17.44| 19.44 9.44 11.44| 14.44
Gauernitz Fahrwe: 9.45 11.45| 14.45| 17.45| 19.45 9.45 11.45| 14.45
Gauernitz Gastho 9.46 11.46| 14.46| 17.46| 19.46 9.46 11.46| 14.46
Gauernitz Rittergut 9.46 11.46| 14.46| 17.46| 19.46 9.46 11.46| 14.46
Pegenau Eichberg 9.48 11.48| 14.48| 17.48| 19.48 9.48 11.48| 14.48
Naustadt Neuer Anbau 9.49 11.49| 14.49| 17.49| 19.49 9.49 11.49| 14.49
Naustadt Dorfmitte 9.50 11.50| 14.50| 17.50| 19.50 9.50 11.50| 14.50
Scharfenberg Arztpraxis 9.51 11.51| 14.51| 17.51| 19.51 9.51 11.51| 14.51
Scharfenberg Wendeplatz 9.52 11.52| 14.52| 17.52| 19.52 9.52 11.52| 14.52
Scharfenberg Heimatmuseum 9.53 11.53| 14.53| 17.53| 19.53 9.563 11.53| 14.53
Scharfenberg Schachtberg 9.54 11.54| 14.54| 17.54| 19.54| K 9.54 11.54| 14.54
Batzdorf Rehbockschanke 9.56 11.56| 14.56| 17.56| 19.56/ ! 9.56 11.56| 14.56
MeiBen Tierpark 9.57 11.57| 14.57| 17.57| 19.57 9.57 11.67| 14.57
MeiBen Bootshaus 9.57 11.57| 14.57| 17.57| 19.57 9.57 11.57| 14.57
MeiBen UferstraBe 9.58 11.58| 14.58| 17.58| 19.58 9.58 11.58| 14.58
MeiBen BahnhofstraBe 10.00 12.00| 15.00( 18.00| 20.00| ! 10.00 12.00| 15.00
MeiBen Busbahnhof (1) an| 10.01 12.01| 15.01| 18.01] 20.01] ! 10.01 12.01] 15.01
P21 =ab 10. Aug |]= Fahrt bedient nach Info ans Fahrpersonal zum Ausstieg auch MeiBner Innenstadt
P&] = bis 9. Aug , Haltestellen Neugasse, Talbad, Neumarkt und S-Bf. Altstadt) .
¥ = nur Nachte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; auch Nacht 31. Dez/01. Jan; nicht Nacht 24./25. Dez | = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!

L = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb ¢ =halt nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt!

st = teNachtLinie D voum e\ \J Q) 22
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